様式第１号（第４条関係）

宮古市市民交流センター利用（変更）許可申請書

年  月   日

宮古市長 あて

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号

 法人その他の団体にあっては、その

名称並びに代表者の職及び氏名

 次のとおり宮古市市民交流センターを利用したいので、宮古市市民交流センター条例施

行規則第４条第１項の規定により利用（変更）許可を申請します。

利用日時
  年  月      日（ ）  時  分から

  年  月      日（ ）  時  分まで

貸室等の名称

□会議室１・２・３  □多目的ホール □音楽スタジオ１・２

□運動スタジオ１・２ □和室１・２  □創作スタジオ

□交流プラザ     □附属設備（            ）

利用目的

（行事の名称）

利用予定人員 人

利用責任者
住所  電話

氏名  ＦＡＸ・メール

行事等の

スケジュール

準 備 時  分から   時    分まで

本利用 時  分から  時  分まで

片づけ 時  分から  時  分まで

備 考

 ※太枠の中のみ記載願います。

 ※行事を行う場合は、その概要が分かる書類を提出願います。

受付年月日 年  月  日（  ） 処理年月日 年  月  日（ ）

許可番号 第   号 許可することとしてよろしいか伺います

１時間当た

りの使用料
円 決裁欄

使用時間数 時間 所長 職員

使用料 円